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1. اطلاعات متقاضی:
	نام شرکت / مرکز علمی پژوهشی:
	

	نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده:
	
	شماره همراه:
	

	ایمیل:
	
	تلفن ثابت:
	

	آدرس:
	


2. چکیده طرح:
	عنوان طرح:
	

	زمینه تخصصی:
	
	معرفی محصول یا خدمت:
	

	 پیش بینی میزان تولید:
	
	نیروی انسانی موردنیاز:
	

	محل انجام طرح:
	
	بازار هدف:
	

	خلاصه نحوه اجرا:
(عملیات راه اندازی)
	

	زمان کل اجرای طرح (ماه):
	
	تاریخ شروع:
	

	اطلاعات سرمایه گذاری:
	سرمایه موردنیاز کل طرح:
	ریالی (ریال)
	

	
	
	ارزی
	

	
	سرمایه گذاری ثابت:
	

	
	سرمایه در گردش موردنیاز:
	

	
	سهم سرمایه گذاری توسط شرکت:
	

	
	سهم سرمایه گذاری بهره بردار:
	

	
	میزان و نحوه حمایت سایر سازمان ها و دستگاه های ذی ربط:
	

	
	دوره بازگشت سرمایه:
	

	تجهیزات موردنیاز:
	


3. مشخصات فنی طرح:
3- 1. محصول یا خدمت:
3- 1- 1. ویژگی های فنی محصول / خدمت:
	


3- 1- 2. ظرفیت تولید:
	


3- 1- 3. موارد کاربرد فعلی و آینده:
	


3- 1- 4. وضعیت تولید محصول در ایران و جهان و گزینه های جایگزین:
	


3- 2. نیازهای طرح:
3- 2- 1. فضا و زیر ساخت های مورد نیاز:
	


3- 2- 2. تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز و راه های تامین آنها:
	ردیف
	عنوان تجهیزات / ماشین آلات
	عرضه کنندگان اصلی
	تعداد مورد نیاز
	توضیحات
(شامل خصوصیات فنی مهم)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


3- 2- 3. مواد اولیه و قطعات مورد نیاز:
	


3- 2- 4. منابع انسانی مورد نیاز (اشتغال زایی):
	ردیف
	عنوان تجهیزات / ماشین آلات
	تعداد مستقیم
	تعداد غیر مستقیم
	حقوق پایه تقریبی ماهیانه هر فرد (ریال)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


4. بررسی بازار و رقابت:
4- 1. معرفی بازار هدف و ویژگی های آن:
	


4- 2. وضعیت رقبای بالفعل و بالقوه داخلی و خارجی و انحصار:
	


4- 3. آنالیز تحلیلی نقاط قوت و ضعف و فرصت ها و چالش های طرح:
	 


5. برنامه عملیاتی و زمان بندی:
5- 1. تشریح فازهای اجرایی و WBS طرح:
	


5- 2. زمان بندی اجرای طرح:
	ردیف
	عنوان فاز
	نفر ساعت نیروی انسانی
	درصد پیشرفت
	زمان بندی (ماه)

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


6. برنامه مالی طرح:
6- 1. برآورد هزینه ها:
6- 1- 1. برآورد کلی هزینه ها:
	ردیف
	موضوع
	هزینه (ریال)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	


6- 1- 2. برآورد سرمایه گذاری ثابت (هزینه های سرمایه ای):
	ردیف
	موضوع
	هزینه (ریال)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


6- 1- 3. برآورد سرمایه در گردش (هزینه های تولیدی):
	ردیف
	موضوع
	هزینه (ریال)

	هزینه های جاری مورد نیاز
	

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	سایر هزینه های جاری
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	جمع
	


6- 2. برآورد درآمدها:
6- 2- 1. درآمدهای پروژه در 5 سال اول پس از بهره برداری: بر حسب ریال
	ردیف
	موضوع
	فصل
1
	فصل
2
	فصل
3
	فصل
4
	جمع 
سال 1
	سال
2
	سال
3
	سال
4
	سال
5

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


6- 3. تحلیل نقطه سر به سری طرح:
	


6- 4. تحلیل هزینه- فایده:
6- 4- 1. جدول شاخص های بازدهی پروژه:
	ارزش حال کل هزینه دوره اجرا و بهره برداری
	

	ارزش حال کل درآمد دوره اجرا و بهره برداری
	

	خالص ارزش فعلی طرح NPV
	

	نسبت درآمد به هزینه B/C
	

	نرخ بازده داخلی برای کل سرمایه گذاری IRR
	


7. نیازهای سرمایه ای:
7- 1. سرمایه ارزی مورد نیاز:
	ردیف
	سال
	میزان، نوع و محل دریافت ارز مورد نیاز

	1
	اول
	

	2
	دوم
	

	3
	سوم
	

	4
	چهارم
	

	5
	پنجم
	


7- 2. نحوه مشارکت و تامین سرمایه مورد نیاز:
	


7- 3. تضامین مورد نیاز:
	


7- 4. دوره بازگشت عادی (حسابداری) و دینامیک (با لحاظ نمودن ارزش زمانی پول با نرخ تنزیل زمانی) سرمایه:
	


8. نیازهای سرمایه ای:
8- 1. مشوق ها، ویژگی ها و مزایای نسبس طرح نسبت به طرح های رقیب بالقوه و بالفعل:
	


8- 2. فرصت ها و تهدیدهای محیطی موجود بر سر راه طرح: (شامل ریسک های سیاسی، ریسک های اداری (فساد اداری و بوروکراسی)، ریسک های اجرائی و مخاطرات موجود در مورد فضای کسب و کار و همچنین فرصت های متصور برای حضور در بازار هدف)
	


8- 3. آنالیز حساسیت نتایج به ویژه ارزش حال خالص طرح و نرخ بازده داخلی نسبت به تغییرات در هزینه های سرمایه گذاری، درآمدها و هزینه ها:
	


9- اينجانب ………….......... بدينوسيله مراتب فوق را تأييد نموده و بعنوان مجري/ همكار اصلي در پروژه  حاضر، فعاليت خواهم داشت، همچنین به عنوان مجری طرح، متعهد می‌شوم که تاکنون این طرح را به ارگان/سازمان/نهاد و... (دولتی/غیردولتی) دیگری ارائه ننموده و در حال حاضر تحت داوری نمی‌باشد.
امضاء مجري:                                  تاريخ :
( امضاء مجري ضروري مي باشد)
13

